大连理工大学教师教学发展中心文件

大工教发中心[2021] 30 号

关于公布 2020-2021 学年春季学期优秀研究生助教

评选结果的通知

各学部（学院）、各位研究生：

根据《大连理工大学研究生助教工作实施办法》，学校开展优秀研究

生助教评选工作，以表彰在助教工作中做出突出成绩的研究生助教。经各

学部（学院）推荐，专家组进行阅卷、答辩评审，最终评选出 28 名优秀

研究生助教，经公示无异议，现将结果公布如下（按拼音排序）：

序号 助教所在学部（学院） 姓名 学号 性别
助教培训证书

编号

助教岗位

类型

1 材料科学与工程学院 崔祥忠 31905068 男 ZJPX6034 C岗

2 材料科学与工程学院 张垚 22005020 男 ZJPX6823 C岗

3 电子信息与电气工程学部 石鑫 11809030 男 ZJPX4745 B岗

4 电子信息与电气工程学部 吴佳霖 22009098 女 ZJPX6877 B岗

5 化工学院 王俊杰 32045117 女 ZJPX6241 C岗

6 化工学院 王洋 22045004 男 ZJPX6245 D岗

7 化工学院 张赛 31907051 女 ZJPX6939 B岗

8 化工学院 赵静 21907373 女 ZJPX6942 D岗

9 化工学院 赵延义 21907135 男 ZJPX5742 C岗

10 机械工程学院 俞学雯 32004260 女 ZJPX6337 C岗

11 建设工程学部 侯健文 31906059 男 ZJPX6363 C岗

12 建设工程学部 杨舒涵 11906019 女 ZJPX5787 B岗

13 经济管理学院 刘明政 21911133 男 ZJPX5830 C岗

14 经济管理学院 尹国杰 22011075 男 ZJPX6475 C岗

序号 助教所在学部（学院） 姓名 学号 性别
助教培训证书

编号

助教岗位

类型

15 马克思主义学院 董亚军 21919034 女 ZJPX5865 B岗

16 马克思主义学院 李嘉琪 22019085 女 JZPX6500 C岗

17 马克思主义学院 李小雨 22019068 女 ZJPX6504 C岗

18 马克思主义学院 梁闪闪 21919048 女 ZJPX5870 C岗

19 马克思主义学院 刘雨欣 22019029 女 ZJPX7084 C岗

20 马克思主义学院 孟晓瑞 22019027 女 ZJPX7090 C岗

21 马克思主义学院 汪智远 21919042 男 ZJPX5879 C岗

22 人文与社会科学学部 贺俊尧 22012064 男 ZJPX7117 B岗

23 人文与社会科学学部 苏立凯 22012052 男 ZJPX6583 C岗

24 体育与健康学院 孔凡 21915007 男 ZJPX7178 A岗

25 外国语学院 谭梦妮 21914031 女 ZJPX5513 C岗

26 运载工程与力学学部 姜田田 21903017 女 ZJPX6015 D岗

27 运载工程与力学学部 蒋浚 22003038 男 ZJPX6787 B岗

28 运载工程与力学学部 田启明 22003089 女 ZJPX7220 C岗

                                  教师教学发展中心

二〇二一年七月二十四日

大连理工大学教师教学发展中心             2021年 7月 24日印发